

# **VOICEARCHIVE ApS**

**Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 26 09 37 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VOICEARCHIVE ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 09 37 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Ancher Arnsbo Carsten Hjorth Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er sprogversionering, lydproduktion samt oversættelse og speak.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.102.102 mod 6.831.576 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208.260 mod 1.784.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.102.102</b>	<b>6.831.576</b>
1 Personaleomkostninger	-4.566.249	-4.838.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.735	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.453.118</b>	<b>1.992.662</b>
Andre finansielle indtægter	319.613	423.635
Øvrige finansielle omkostninger	-221.452	-118.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.551.279</b>	<b>2.298.207</b>
Skat af årets resultat	-343.019	-514.166
<b>Årets resultat</b>	<b>1.208.260</b>	<b>1.784.041</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.208.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.208.260</b>	<b>1.784.041</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	248.405
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	248.405
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.670	0
Materielle anlægsaktiver i alt	165.670	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.879	84.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.879	84.906
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>266.549</b>	<b>333.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.755.399	3.459.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.546.394	6.813.084
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
Andre tilgodehavender	70.642	63.927
Periodeafgrænsningsposter	101.374	8.931
Tilgodehavender i alt	11.473.809	10.376.604
Likvide beholdninger	1.658.835	1.539.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.132.644</b>	<b>11.916.056</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.399.193</b>	<b>12.249.367</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.437.010	228.750
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.562.010</b>	<b>2.853.750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.165	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.165</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	304.854	496.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.854	496.166
Gæld til pengeinstitutter	58.547	54.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.043	131.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.211.135	2.865.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.915.352	4.200.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	496.184	830.000
Anden gæld	697.903	816.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.525.164	8.899.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.830.018</b>	<b>9.395.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.399.193</b>	<b>12.249.367</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.977.305	4.215.198
Pensioner	491.475	539.099
Andre omkostninger til social sikring	36.259	51.134
Personaleomkostninger i øvrigt	61.210	33.483
	<u><b>4.566.249</b></u>	<u><b>4.838.914</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>248.405</u>
<b>Tilgang</b>		<u><b>248.405</b></u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<u><b>248.405</b></u>
Årets afskrivninger		<u>82.735</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<u><b>82.735</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u><b>165.670</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	228.750	944.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.208.260</u>	<u>-715.959</u>
	<u><b>1.437.010</b></u>	<u><b>228.750</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	2.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 166 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
